נציבות תלונות הציבור על שופטים

לשכת הנציב פרופ' אליעזר ריבלין
משנה לנשיא בית המשפט העליון (בדימוס)

ד' אב, תשע"ד
31 יולי, 2014
מספרנו: 329/14/שלום תל אביב
אישי-סודי-למכותב בלבד

המתלוננים: מר משה שלם וגב' לורי שם טוב

הנילונה: כב' השופטת דנה אמיר
מבית משפט השלום בתל אביב
בתיק 254699/14

בעניין: תלונה שהתקבלה בלשכתנו ביום 17.6.14

החלטה

1.